DOM Nº 6734 DE 06/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 031/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO, MOBILIDADE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL - SEMURB.
CONTRATADA: MILANEZ & MILANEZE S/A.
OBJETO: Locação de uma área expositiva de 12m², com  montagem,  01 Anúncio no Mapa de
localização do evento a ser distribuído aos visitantes da feira -  Medida: 50x21/5cm, 01 Banner
logo no mapa do evento com indicação do stand no mapa - Medida 6x3cm, 01 Vinheta de 15
segundos, sem áudio, looping, em 7 totens digitais dupla face distribuídos em locais estratégicos
da feira,  são no mínimo 120 inserções/dia durante o  horário de funcionamento da feira,  para
participação da Secretaria Municipal de Urbanismo, Mobilidade e Desenvolvimento Sustentável –
SEMURB,  NA VITÓRIA STONE FAIR 2023,  que  será  realizada  no  período de  07  a  10  de
fevereiro, no Pavilhão de Carapina – SERRA/ES.
VALOR: R$ 30.840,00 (trinta mil, oitocentos e quarenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da execução do Contrato serão
suportadas por recursos consignados no orçamento do exercício de 2023, do Município de
Cachoeiro de Itapemirim.
Órgão: 21.01.
Projeto/Atividade: 2.018
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  892/150000000000  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2023.
SIGNATÁRIOS:  Alexandro  da  Vitória  –  Secretário  Municipal  de  Urbanismo,  Mobilidade  e
Desenvolvimento Sustentável e Flávia Milanez Milaneze – Diretora Presidente da Contratada.
PROCESSO: 2943/2023.

	 DOM Nº 6734 DE 06/02/2023